
Zarządzenie nr 5/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół w Starym Bojanowie 

z dnia 26 marca  2020 r. 

 

w sprawie Regulaminu rekrutacji do Przedszkola w Starym Bojanowie 
 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin rekrutacji do Przedszkola w Starym Bojanowie stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam komisji rekrutacyjnej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Stare Bojanowo, 26.03.2020 r. 


